
UỶ BAN NHÂN DÂN 

 XÃ TRUNG HỘI 

 

Số:  75/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Trung Hội, ngày 14 tháng 04 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao kế hoạch đầu tư công giai đoạn 2021-2025 nguồn thu  

cấp quyền sử dụng tiền đất năm 2024 năm 2025 trên địa bàn xã Trung Hội. 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG HỘI 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước năm 2015; 

          Căn cứ Quyết định số 7888/QĐ-UBND, ngày 23/12/2024 của Uỷ ban nhân 

dân huyện Định Hoá về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2025 huyện 

Định Hoá; 

Căn cứ các Nghị quyết Số 50/NQ-HĐND ngày 02/12/2024 của HĐND xã 

Trung Hội Về việc bổ sung, điều chỉnh kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 

2021-2025 trên địa bàn xã Trung Hội (lần 1; Số 55/NQ-HĐND ngày 25/12/2024 

của HĐND xã Trung Hội phê chuẩn sử dụng số vượt thu tiền sử dụng đất 6 tháng cuối 

năm 2024 thực hiện chi đầu tư XDCB năm 2024 và các công trình khởi công mới năm 

2025; Số 56/NQ-HĐND ngày 25/12/2025của HĐND xã Trung Hội về việc phê 

chuẩn phân bổ dự toán thu chi ngân sách năm 2025; 

Căn cứ các Quyết định số 73/QĐ-UBND ngày 11/04/2025 của UBND xã 

Trung Hội  về việc Phê duyệt  dự án đầu tư  xây dựng công trình: Kè chống sạt lở 

sân thể dục, lát nền và bồn hoa trường THCS Trung Hội; Số 72/QĐ-UBND ngày 

11/04/2025 của UBND xã Trung Hội  về việc Phê duyệt  dự án đầu tư  xây dựng 

công trình: Kè chống sạt lở đường GTNT xóm Làng Mố xã Trung Hội; Số 74/QĐ-

UBND ngày 11/04/2025 của UBND xã Trung Hội  về việc Phê duyệt  dự án đầu tư  

xây dựng công trình  Kè chống sạt lở đường GTNT xóm Thống Nhất xã Trung Hội 

   Xét đề nghị của Công chức - tài chính xã. 

 

 QUYẾT ĐỊNH: 

  Điều 1. Phân bổ chi tiết nguồn  thu tiền sử dụng đất  năm 2024 năm 2025 xã 

Trung Hội  xây dựng các công trình: Kè chống sạt lở sân thể dục, lát nền và bồn 



2 

 

hoa trường THCS Trung Hội;  Kè chống sạt lở đường GTNT xóm Làng Mố xã 

Trung Hội;  Kè chống sạt lở đường GTNT xóm Thống Nhất xã Trung Hội 

  Tổng số tiền là: 1.310.355.194 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, ba trăm mười triệu 

ba trăm năm mươi lăm nghìn một trăm chín mươi tư đồng./.) 

(Có biểu chi tiết kèm theo) 

  Điều 2. Giao cho Ban Tài chính xã Trung Hội thực hiện quản lý, sử dụng 

kinh phí đúng mục đích và thực hiện thanh quyết toán theo quy định hiện hành. 

  Điều 3. Văn phòng HĐND và UBND, Ban tài chính xã và các ban ngành 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Đảng uỷ, HĐND xã (b/c); 

- Kho bạc NN Định Hóa; 

- Như điều 3 (thực hiện); 

- Lưu: VP.  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

                Nguyễn Thanh Định 

 



BIỂU PHÂN BỔ CHI TIẾT NGUỒN THU TIỀN SỬ DỤNG ĐẤT  NĂM 2024 

NĂM 2025 XÂY DỰNG CÁC CÔNG TRÌNH ĐẦU TƯ CÔNG GIAI ĐOẠN 

2021- 2025 TRÊN ĐỊA BÀN XÃ TRUNG HỘI  

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày 14 tháng 04 năm 2025 của UBND 

 xã Trung Hội) 

 
  STT TÊN CÔNG TRÌNH  Số tiền (đồng) 

1 
Kè chống sạt lở sân thể dục, lát nền và bồn hoa trường 

THCS Trung Hội. 
560.273.212 

2 Kè chống sạt lở đường GTNT xóm Làng Mố xã Trung Hội.  572.543.695 

3 

Kè chống sạt lở đường GTNT xóm Thống Nhất xã Trung 

Hội  177.538.287 

  Tổng cộng  1.310.355.194 



4 

 

 

 

BIỂU PHÂN BỔ CHI TIẾT NGUỒN THU TIỀN SỬ DỤNG ĐẤT  NĂM 2024 XÂY DỰNG  

CÔNG TRÌNH: CẢI TẠO, NÂNG CẤP NHÀ VĂN HOÁ XÃ TRUNG HỘI  

VÀ CÁC HẠNG MỤC PHỤ TRỢ. 

(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-UBND ngày        tháng 12 năm 2024 của UBND xã Trung Hội) 

 

STT TÊN CÔNG TRÌNH  Số tiền (đồng) 

1 Cải tạo, nâng cấp nhà văn hóa xã Trung Hội và các hạng mục phụ trợ. 295.014.000 

  Tổng cộng 295.014.000 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T11:09:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thị Hằng<hangnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T13:18:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Định<dinhnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T17:02:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




